



TRIZIDELA DO VALE

PROC. 1005001/2022

FLS. 2422

RUB. F

**ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ Nº 01.558.070/0001-22
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO**

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1005001/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa para o fornecimento de material odontológico, de forma parcelada, de interesse do Fundo Municipal de Saúde, do município de Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do processo administração nº 1005001/2022, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 042/2022, a proposta de preços da empresa abaixo referida, para o presente certame.

PROPOSTA DE PREÇOS

**EMPRESA: W SEREJO E MUNIZ LTDA,
INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 19.043.776/0001-17.**

PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO N°042/2022

PREFEITURA MUNICIPAL TRIZIDELA DO VALE-MA

1. PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: W SEREJO E MUNIZ LTDA

SEDE: Rua Princesa Margarida, Qd. 44, N° 01, Vila Kiola II, São José de Ribamar-MA

CNPJ: 19.043.776/0001-17

REPRESENTANTE LEGAL: WESLEY SEREJO MORENO

DADOS BANCÁRIOS:

Banco do Brasil; Agência: 4445-8; C.C.: 27067-9

EMAIL : SEREJOMED@GMAIL.COM

2. DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

WESLEY SEREJO MORENO; RG 103381198-7; CPF 003.567.843-71, residente em av. Neiva Moreira, S/N, Cond.

Varandas Gran Park, Torre San Martín, Ap 608, bairro: Calhau.

3. PROPOSTA DE PREÇOS:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
11	FITA AUTOCLAVE - FITA CREPE PRA AUTOCLAVE, ROLO MEDINDO 19MM DE LARGURA E 30M DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM COM 1 UNIDADE.	MISSNER	150	UNIDADE	R\$ 4,15	R\$ 622,50
14	TOUCA DESCARTÁVEL. ESPECIFICAÇÃO: TOUCA COM ELÁSTICO EM TODA VOLTA, TIPO USO: DESCARTÁVEL, MATERIAL: NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, TAMANHO: ÚNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAL: HIPOALÉRGICA, ATÓXICA, UNISSEX, COR: SEM COR. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	SSPLUS	240	EMBALAGEM	R\$ 10,52	R\$ 2.524,80
16	ÁGUA DESTILADA, ASPECTO FÍSICO ESTÉRIL E APIROGÊNICA, GALÃO 5 LITROS.	SSPLUS	180	GALÃO	R\$ 12,16	R\$ 2.188,80
24	PASTA PROFILÁTICA, COMPOSIÇÃO BÁSICA: PEDRA POMES, COMPOSIÇÃO: LAURIL SULFATO DE SÓDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM FLUOR. BISNAGA 90 GRAMAS. (SUJESTÃO DE MARCA: HERJOS OU SIMILAR)	COLTENE	360	BISNAGA	R\$ 4,56	R\$ 1.641,60
25	ESCOVA DE ROBSON P/ PROFILAXIA ODONTOLÓGICA.	PREVEN	200	UNIDADE	R\$ 1,90	R\$ 380,00
29	FLUÓR GEL NEUTRO, FRASCO COM 200ML.	DFL	300	FRASCO	R\$ 5,47	R\$ 1.641,00
30	LÂMINA DE BISTURI N° 15; MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO: N° 15, TIPO: DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMBALADA INDIVIDUALMENTE.CAIXA COM 100 UNIDADES.	SOLIDOR	30	CAIXA	R\$ 32,08	R\$ 962,40
31	SORO FISIOLÓGICO (CLORETO DE SÓDIO 0,9%), FRASCO COM 100 ML.	HALEXISTAR	360	FRASCO	R\$ 6,38	R\$ 2.296,80
35	AVENTAL DESCARTÁVEL. PARA USO MÉDICO OU ODONTOLÓGICO, MANGA LONGA E PUNHO EM ELASTICO, PACOTE COM 10 UNIDADES.	SSPLUS	300	PACOTE	R\$ 20,99	R\$ 6.297,00
37	OTOSPORIN, FRASCO COM 10MG/ML (SUGESTÃO DE MARCA: FQM OU SIMILAR)	FQM	120	FRASCO	R\$ 21,99	R\$ 2.638,80
41	TARTARITE, REMOVEDOR DE MANCHAS, FRASCO COM 30ML. (SUGESTÃO DE MARCA: IODONTOSUL OU SIMILAR)	MAQUIRA	200	FRASCO	R\$ 29,28	R\$ 5.856,00
44	CERA ROSA N ° 07, CAIXA COM 18 LÂMINAS.	ASFER	1200	CAIXA	R\$ 20,77	R\$ 24.924,00

W SEREJO E MUNIZ LTDA - ME

Rua Princesa Margarida, Quadra 44, n° 01, Vila Kiola II, CEP 65110-000

CNPJ 19.043.776/0001-17

I.E.: 12.421.636-6

E-mail: serejomed@gmail.com

Tel.: (98) 3237-5503

47	PELÍCULA P/ RADIOGRAFIA PERI APICAL (CX COM 150 UND.) FILME RADIOGRÁFICO, DIMENSÕES APROXIMADAS 31X41 MM.	CARESTREAM	96	CAIXA	R\$ 189,98	R\$ 18.238,08
52	REVELADOR DE RADIOGRAFIA ODONTOLÓGICA. EMBALAGEM COM 475ML	CARESTREAM	72	FRASCO	R\$ 14,23	R\$ 1.024,56
54	SACO LEITOSO P/ MATERIAL INFECTADO. PACOTE COM 100 UNIDADES, SACO DE 50 LITROS CADA.	NEKPLAST	1000	PACOTE	R\$ 51,71	R\$ 51.710,00
VALOR TOTAL						R\$ 122.946,34

VALOR TOTAL R\$ 122.826,34 (CENTO E VINTE E DOIS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS)

4. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 dias

5. PRAZO DE ENTREGA: conforme parâmetro máximo do Termo de Referência

São José de Ribamar-MA, 02 de Agosto de 2022

CNPJ: 19.043.776/0001-17
I.E.: 12.421.636-6
W.SEREJO E MUNIZ LTDA-ME
Rua Princesa Margarida, Qda. 44, C. 01
Vila Kiola II - Cep: 65.110-00
São José de Ribamar-MA

WESLEY SEREJO MORENO